
阿下水源地ポンプ室配管・電気設備工事

神石高原町阿下

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年12月28日

\3,800,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 7月26日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,199,000

山本自動車工業株式会社
代表取締役　山本　宰士

広島県神石郡神石高原町上2617

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

山本自動車工業(株) 3,610,000 落札

小林設備(有) 4,050,000

横山建設(株) 4,060,000

(株)川上建設 4,100,000

村上建設(株) 4,130,000

(有)フジタ住設 4,200,000

安田工業(株) 4,200,000

(有)美田工務店 辞退

宮脇建設(株) 辞退



農道矢の谷線改良工事

神石高原町常光

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成30年 2月28日

\5,938,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 7月26日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,070,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信521番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 5,780,000 落札

小林設備(有) 5,850,000

横山建設(株) 5,850,000

矢田貝建設(株) 5,880,000

(有)フジタ住設 5,900,000

児玉建設(株) 5,900,000

(株)谷川工務店 5,900,000

広瀬建設(有) 5,900,000

(株)川上建設 5,937,000

村上建設(株) 5,970,000

(有)奈良木建設 6,000,000

(株)後藤組 6,000,000

安田工業(株) 6,200,000

(有)小塩組 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設(株) 辞退



一丁田池補強工事

神石高原町上

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成30年 1月31日

\9,168,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 7月26日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,906,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 9,000,000 落札

小林設備(有) 9,070,000

横山建設(株) 9,080,000

共伸建設(有) 9,100,000

村上建設(株) 9,110,000

(株)谷川工務店 9,130,000

広瀬建設(有) 9,150,000

(株)後藤組 9,180,000

矢田貝建設(株) 9,200,000

(株)川上建設 9,200,000

(有)奈良木建設 9,200,000

安田工業(株) 9,300,000

(有)フジタ住設 9,400,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(有)小塩組 辞退

宮脇建設(株) 辞退



農道日南線改良工事

神石高原町上

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成30年 2月28日

\9,207,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 7月26日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,874,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信521番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 8,880,000 落札

小林設備(有) 8,950,000

横山建設(株) 9,000,000

(株)谷川工務店 9,000,000

広瀬建設(有) 9,000,000

(有)奈良木建設 9,000,000

矢田貝建設(株) 9,100,000

村上建設(株) 9,100,000

(株)後藤組 9,170,000

児玉建設(株) 9,200,000

安田工業(株) 9,200,000

(有)フジタ住設 9,300,000

(株)川上建設 9,354,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(有)小塩組 辞退

宮脇建設(株) 辞退


